
Schiedsrichter 1: Christian Staszak
Zeitnehmer/in: Philipp Grethe

Schiedsrichter 2: Stefan Walter
Sekretär/in: Gunnar Grethe

SG Pforzheim/Eutingen Auszeiten: 15:27 / 43:38 / 49:42

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Moritz Luckert

66 Adam Studentkowski
71 Luca Tschentscher

5 Jona Mauch 2
7 Michael Hohnerlein 1 31:27

15 Linus Bleh 17:22
20 Julian Broschwitz 5 3/4
21 Silas Schneider
23 Felix Schmitt 2
24 Tom Schlögl 2
25 Torsten Anselm 5
26 Josias Boschmann 27:59
28 Luca Mariani 3
34 Max Lupus 2 2/3 32:53 35:41
39 Ingo Catak 07:57/46:03/52:17 52:17
82 Matej Mikita 2
OA Markus Baumann
OB Alexander Lipps
OC Johanna Walz
OD Tim Ganz

HC Oppenweiler/Backnang Auszeiten: 40:11

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
11 Levin Stasch
12 Jürgen Müller

3 Daniel Schliedermann 5
4 Elias Newel 5
6 Timm Buck 4 1/2
7 Alexander Schmid 3

14 Markus Dangers 1 08:34 30:48
17 Niklas Diebel 21:40
20 Tim Dahlhaus 2
21 Martin Schmiedt 1 09:39
24 Lukasz Orlich
27 Axel Goller 10 6/6 35:36
28 Florian Frank 2
30 Philipp Maurer 2
34 Lukas Rauh 1
OA Sebastian Frank
OB Daniel Brack 34:56
OC Stefan Merzbacher
OD Katharina Leßig
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9 : 18 24 : 36

3. Liga Männer
SG Pforzheim/Eutingen - HC Oppenweiler/Backnang
Spiel: Spiel 21-3-163 am 02.03.2024 um 19:00 Uhr
Spielort: Bertha-Benz Sporthalle
Zuschauer: 600 Beginn: 19:03 Pause von: 19:40
Endstand: 24 : 36 (9 : 18) Ende: 20:36 Pause bis: 19:53
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:31 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 0 : 1
02:56 7-Meter-Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 0 : 2
03:39 Tor durch Martin Schmiedt (Nr.21 HC Oppenweiler/Backnang) 0 : 3
05:02 7-Meter-Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 1 : 3
07:57 Ingo Catak (Nr.39 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
08:02 7-Meter-Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 1 : 4
08:34 Markus Dangers (Nr.14 HC Oppenweiler/Backnang) wurde verwarnt.
09:16 Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 1 : 5
09:39 Martin Schmiedt (Nr.21 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
09:43 7-Meter-Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 2 : 5
10:46 Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 2 : 6
11:11 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 3 : 6
11:52 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 3 : 7
12:47 7-Meter-Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 4 : 7
13:34 7-Meter-Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 4 : 8
14:06 Tor durch Luca Mariani (Nr.28 SG Pforzheim/Eutingen) 5 : 8
14:14 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 5 : 9
15:20 7-Meter-Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 5 : 10
15:27 SG Pforzheim/Eutingen Team-Timeout.
17:22 Linus Bleh (Nr.15 SG Pforzheim/Eutingen) wurde verwarnt.
18:46 Tor durch Luca Mariani (Nr.28 SG Pforzheim/Eutingen) 6 : 10
20:23 7-Meter-Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 6 : 11
21:04 Tor durch Alexander Schmid (Nr.7 HC Oppenweiler/Backnang) 6 : 12
21:40 Niklas Diebel (Nr.17 HC Oppenweiler/Backnang) wurde disqualifiziert.
21:45 7-Meter-Versuch durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen)
22:13 Tor durch Jona Mauch (Nr.5 SG Pforzheim/Eutingen) 7 : 12
23:07 7-Meter-Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 7 : 13
24:33 Tor durch Markus Dangers (Nr.14 HC Oppenweiler/Backnang) 7 : 14
25:08 Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 7 : 15
26:48 Tor durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang) 7 : 16
27:16 Tor durch Matej Mikita (Nr.82 SG Pforzheim/Eutingen) 8 : 16
27:59 Josias Boschmann (Nr.26 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
28:16 Tor durch Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) 8 : 17
29:13 Tor durch Elias Newel (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 8 : 18
30:00 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 9 : 18
30:48 Markus Dangers (Nr.14 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
30:51 7-Meter-Tor durch Max Lupus (Nr.34 SG Pforzheim/Eutingen) 10 : 18
31:27 Michael Hohnerlein (Nr.7 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
32:26 7-Meter-Tor durch Max Lupus (Nr.34 SG Pforzheim/Eutingen) 11 : 18
32:53 Max Lupus (Nr.34 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
33:03 Tor durch Alexander Schmid (Nr.7 HC Oppenweiler/Backnang) 11 : 19
34:05 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 12 : 19
34:56 Offizielle/r Daniel Brack (OB HC Oppenweiler/Backnang) wurde verwarnt.
35:36 Axel Goller (Nr.27 HC Oppenweiler/Backnang) wurde disqualifiziert.

3. Liga Männer
SG Pforzheim/Eutingen - HC Oppenweiler/Backnang
Spiel: Spiel 21-3-163 am 02.03.2024 um 19:00 Uhr
Spielort: Bertha-Benz Sporthalle
Zuschauer: 600 Beginn: 19:03 Pause von: 19:40
Endstand: 24 : 36 (9 : 18) Ende: 20:36 Pause bis: 19:53
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SPIELMINUTE EREIGNIS
35:41 7-Meter-Versuch durch Max Lupus (Nr.34 SG Pforzheim/Eutingen)
35:41 Max Lupus (Nr.34 SG Pforzheim/Eutingen) wurde disqualifiziert.
36:09 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 13 : 19
36:44 Tor durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang) 13 : 20
38:34 Tor durch Tom Schlögl (Nr.24 SG Pforzheim/Eutingen) 14 : 20
39:13 Tor durch Michael Hohnerlein (Nr.7 SG Pforzheim/Eutingen) 15 : 20
39:24 Tor durch Elias Newel (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 15 : 21
39:37 Tor durch Felix Schmitt (Nr.23 SG Pforzheim/Eutingen) 16 : 21
40:11 HC Oppenweiler/Backnang Team-Timeout.
41:21 Tor durch Florian Frank (Nr.28 HC Oppenweiler/Backnang) 16 : 22
41:54 Tor durch Matej Mikita (Nr.82 SG Pforzheim/Eutingen) 17 : 22
43:28 Tor durch Philipp Maurer (Nr.30 HC Oppenweiler/Backnang) 17 : 23
43:38 SG Pforzheim/Eutingen Team-Timeout.
44:01 Tor durch Elias Newel (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 17 : 24
44:39 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 17 : 25
46:03 Ingo Catak (Nr.39 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
46:11 7-Meter-Versuch durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang)
46:15 Tor durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang) 17 : 26
47:31 Tor durch Jona Mauch (Nr.5 SG Pforzheim/Eutingen) 18 : 26
48:04 7-Meter-Tor durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang) 18 : 27
48:35 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 19 : 27
49:34 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 19 : 28
49:42 SG Pforzheim/Eutingen Team-Timeout.
50:05 Tor durch Philipp Maurer (Nr.30 HC Oppenweiler/Backnang) 19 : 29
50:57 Tor durch Elias Newel (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 19 : 30
51:28 Tor durch Felix Schmitt (Nr.23 SG Pforzheim/Eutingen) 20 : 30
52:17 Ingo Catak (Nr.39 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
52:17 Ingo Catak (Nr.39 SG Pforzheim/Eutingen) wurde disqualifiziert.
52:29 Tor durch Elias Newel (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 20 : 31
52:45 Tor durch Luca Mariani (Nr.28 SG Pforzheim/Eutingen) 21 : 31
54:28 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 22 : 31
54:57 Tor durch Alexander Schmid (Nr.7 HC Oppenweiler/Backnang) 22 : 32
56:24 Tor durch Tim Dahlhaus (Nr.20 HC Oppenweiler/Backnang) 22 : 33
58:09 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 23 : 33
58:38 Tor durch Tim Dahlhaus (Nr.20 HC Oppenweiler/Backnang) 23 : 34
59:12 Tor durch Lukas Rauh (Nr.34 HC Oppenweiler/Backnang) 23 : 35
59:41 Tor durch Tom Schlögl (Nr.24 SG Pforzheim/Eutingen) 24 : 35
60:00 Tor durch Florian Frank (Nr.28 HC Oppenweiler/Backnang) 24 : 36
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